\Gráfica ■
fordânia

GRÁFICA GlORDÂNIA EIREU - EPP
Inscrição Esl. 12.190.119-0 • C.N P.J. 04.455.651/0001-27

FONE: [99198516-4S08
EíTtail; flraficagiordaniaZOIOêgmalUom • gTatfic3_glord8nia@hotm8ll.com

RUAAARAO REiS. N* 752. CENTRO - CAXiAS-MA. CEP: SS.B06.020

Caxias^A, em 04/02/2020

TFRMO nr. ACHU E DK KOkNKClMEMTQ

Prefeitura de Pedreiraa/MA

Rcsp.: Oficio n" 12/2021

Ref.: Adesão a Ata de Registro de Preços n" 05/2020, Pregão Presencial n* 08/2020

A empresa GRAFICA GlORDANlA EIRELL inscril» no CNPJ; 04.455.651/0001-27, nos
termos da Icgi.slaçâo vigente, manifesta a concordância e aceitação em fornecer a Prefeitura
Municipal de Pedreiitts, através de Jidesâo a Ata de Registro de Preços n' 05/2020. Pregão
Presencial n" 08/2020, Processo Administrativo n" 133/2020. conduzido pela prefeitura dc São
Joào do Sótcr/MA, nos termos c condições do odttal o material r«^tstrado cm ata.

Compre-Uies informar que a concessão da presente ad^ão, não irá iiiteríènr nos pedidos que a
prefeitura de São João do Sóter/MA. venha a tbnnalizar com a presente empresa

Atenciosamente,

04.455.ti51/0001-27'
GRÁFICA GlORDANlA ElRELl-EPP
RuaAarão Reis. 782 Centro
CEP. 65.60S-C20 - Caxias •

GRAFICA GlORDANlA EIREü-EPr
JOinna l-íma ÇuimrÕí'
CPF.: 034.941.863-24

GerAnf 4»